



Lecimy dronem nad wakacyjnym Jeziorakiem! Zobacz pierwsze takie WIDEO z przelotu nad najdłuższym polskim jeziorem

data aktualizacji: 2023.06.30



Już jest dostępna - w serwisie YouTube można już oglądać "jeszcze ciepłą" (premiera miała miejsce 29 czerwca) najnowszą produkcję iławianina Krzysztofa Zakrety - podróżnika i popularyzatora przyrodniczego bogactwa naszego pojezierza.

Na nagraniu tym razem podziwiamy wakacyjne uroki najdłuższego polskiego jeziora. Dron iławianina pokonał cały Jeziorak, rozpoczynając swoją podróż w Iławie - na krańcu południowym.

Był już majowy przelot nad zaskakująco dziką, meandrującą wśród lasów i łąk rzeką Iławką (to nagranie także mogliście oglądać na portalu). Ale ponieważ Krzysztof Zakreta długo w miejscu nie usiedzi, szybko przyszła pora na kolejne wyzwanie.

Tym razem iławianin postanowił przelecieć dronem nad całym Jeziorakiem, od południa do północy, od Iławy do Dobrzyk. Był to pierwszy taki przelot w historii.

- Realizację tego przedsięwzięcia rozpocząłem 29 maja - opowiada K. Zakreta - później pochmurne dni, deszcz, silny i porywisty wiatr, przygotowania do X Iławskiej Sztafety Biegowej wokół Jezioraka uniemożliwiały mi kontynuowanie realizacji tego marzenia. 25 czerwca po prawie miesiącu od rozpoczęcia lotów o godzinie 12.30 przy północnym brzegu Jezioraka, w okolicach Matyt, osiągnąłem cel. Jeziorak pokonywałem już w przeszłości rowerem, na nogach i właśnie w powietrzu - ale jeszcze nigdy wcześniej dronem.

Swój film iławianin dedykuje młodym i starszym adeptom żeglarstwa, podróżnikom, mieszkańcom i turystom. Jak mówi, zamieszczona mapka pozwala ustalić filmowane miejsca, a zachwycające kadry, opisy i muzyka powodują, że musisz to koniecznie zobaczyć!

Z pozdrowieniami dla aktywnych zapraszamy do oglądania :-).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wideo: YouTube/KrysZak.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71336-lecimy-dronem-nad-wakacyjnym-jeziorakiem-zobacz-pierwsze-takie-wideo-z-przelotu-nad-najdluzszym-polskim-jeziorem>